
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 мая
2011 года № 498 "О выделении средств из резерва Правительства Республики 
Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 декабря 2011 года № 1542
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 26 постановлением
февраля 2009 года № 220 «Об утверждении Правил исполнения бюджета и его 
кассового обслуживания» Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 мая 2011 постановление
года № 498 «О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан» 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  п у н к т е  1 :
       изложить в следующей редакции:абзац первый
      «Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в 
республиканском бюджете на 2011 год на неотложные затраты, денежные средства в 
сумме 6679755100 (шесть миллиардов шестьсот семьдесят девять миллионов семьсот 
пятьдесят пять тысяч сто) тенге,  в том числе:»;
      абзац второй  изложить в следующей редакции:подпункта 3)
      «на проведение внеплановых дезинсекционных (противомалярийных и 
противогнусовых) мероприятий для предупреждения распространения среди населения
особо опасных и других инфекционных заболеваний в городе Уральске, Акжаикском, 
Зеленовском и Таскалинском районах, пострадавших вследствие весенних паводков, в 
сумме 94662700 (девяносто четыре миллиона шестьсот шестьдесят две тысячи семьсот)
т е н г е ; » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


